
/ éäz ua 1%?

, fi. Ye,

\

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE ADIUDIQAÇÃO

MQIQALIDADEI PREGÃO PRESENCIAL N9, PP-015/2010 - DIVERSAS;

Q§11=¿I11; coN'I'RATAÇÃo DE I›I‹Es'I'AçÃo DE SERVIÇOS DE I-IoTEI.ARIA, DESTINADD Ao
ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NovA.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura. análise e julgamento das "Propostas de Preços" e
"Documenta‹;ão de Habilitação” no dia 03/05/2018 as 09HO0MIN. conforme ata; e no dia 09/05/2018
ás 09HO0MIN, novo julgamento da I-Iahilitação, da "Documentação de Habilitaçãd' conforme ART. 48.
PARÁGRAFO 32 DA LEI 8.666/93.

 .apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
moiivada do(s) licItante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão. importará a
decadência do direito de recurso pI'escI'íto no Art. /IQ, inciso XVIII da Lei Federal N”. 10.520, de 17 de Iullio
de 2002.
=::=::=:==========2:=:=::==:===A 2 Z ATÉR[0¡::=:::=:::=:=::::::===:=====:=

RAZÃQQ SOÇIALI ALDIOMARQUES BEZERRA DAMASCENO ME, COM SEDE A RUA RAUL NDGUEIR/\.1133,0Z DE
AGOSTO, 62.940-000, MORADA NOVA, CEARÁ. INSCRITA NO CNP] SOB O N“.11.214.626/0001-06.

 :ALDIOMARQUES BEZERRA DAMASCENO, CPF: 380.618.803-34, RG: 1004717-B6
SSP-CB.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa ALDIOINIARQUES BEZERRA DAMASCENO ME, com
o valor Global do lotes I, II, Ill E IV equivalente a um total :le R3 282.350,00. sendo distribuidos por valor
de cada lote. 0 obieto constante de processo Ile licitação Pregão Presencial ng PP-015/2018 - DIVERSAS.
VALOR TOTAL DO LOTE! RS 74.4DD.CIO SETEN'I`A E QUATRO MIL E QU/ITRUCENYOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE" Rs 73.800 00 SE'I'I£N`l`AETRÉS MILEOITQCENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTEHI R5 53.550 On CINQLIENTAETRÊSMIL QUINIIENTOSECINQUENTA REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE IV R$ 00.600,00 (IITENTA MII. E SEISCENTOS REAIS

VAIDE oIoIsAI. oEz Rs 232.350,00 (DuzENTos E DITENTA E ooIs IIIII. TIzEzENTos EÍINQUEIITA
REAIS).

Assim. nos termos da legislação vigente. e, considerando o que dispõe os autos do processo adi-ninistrativo
de licitação na modalidade de PHGAO PRESENCIAL N9. PP-015/2018 - DIVERSAS. vem, através do
presente termo, UDI A o objeto Iicitado aos adjudicatárius supracitaclos, conforme valores,
quantidades e esíiecificações técnicas acima citados.

MORADA NOVA - CE, 25 de Iunho de 2018.

0¬~/iai» JZMII
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oiiciol
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORA DA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NSVA
AV. MANOEL CASYRÔ. NO. 725 - CENTRO - MORADA NC'/A - CEARA- CEP 62940.UDO

CNPJ 07.752.340/0001-00 - CGF 06.92Q.171~4. EMAIL: IIcIk‹c3rImrI@DuÊIDOI‹.ccm.br


